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BILANCIO IV DIRETTIVA CEE AL 30/06/2006
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STATO PATRIMONIALE

ATTIVO

A) CREDITI VERSO SOCI PER

VERSAMENTI ANCORA DOVUTI

Versamenti richiamati

TOTALE A) CREDITI VERSO SOCI PER

VERSAMENTI ANCORA DOVUTI

B) IMMOBILIZZAZIONI

I) Immobilizzazioni

immateriali

Immobilizzazioni immateriali

lorde

ESERCIZIO CORRENTE

15.570

ESERCIZIO PRECEDENTE

15.570



Fondi rettificativi

immobilizzazioni immateriali

Fondi ammortamento

immobilizzazioni immateriali

TOTALE I) Immobilizzazioni

immateriali

IT1) Immobilizzazioni materiali

Immobilizzazioni materiali

lorde

Fondi rettificativi

immobilizzazioni materiali

Fondi ammortamento

immobilizzazioni materiali

TOTALE II) Immobilizzazioni

materiali

III) Immobilizzazioni

finanziarie

TOTALE B) IMMOBILIZZAZIONI

C) ATTIVO CIRCOLANTE

1) Rimanenze

II) Crediti

Crediti correnti

Crediti esigibili oltre

l'esercizio successivo

4-pis)-Crediti Tributari

4-ter)-Imposte anticipate

Entro 12 mesi

11.937-

11.937-

3.633

54.528

40.352-

40.352-

14.176

2.667

153.092

426.841

12.044

5.039

196

20.476

10.063-

10.063-

5.507

51.055

35.048-

35.048-

16.007

2.667

119.048

306.717

12.133

9.441

473

24.181



Oltre 12 mesi

TOTALE II) Crediti

III) Attivita' finanziarie non

costituenti immob.

IV) Disponibilita' liquide

TOTALE C) ATTIVO CIRCOLANTE

D) RATEI E RISCONTI

Ratei

Risconti

Disaggio prestiti

TOTALE D) RATEI E RISCONTI

TOTALE A TTIVO

PASSIVO

A) PATRIMONIO NETTO

I) Capitale

II) Riserva da sovrapprezzo
azioni

III) Riserve di rivalutazione

IV) Riserva legale

V) Riserve Statutarie

VI) Riserva per azioni
proprie

VII) Altre riserve

VIII) Utili (o perdite) portati

a nuovo

IX) Utile (o perdita) dell'

esercizio

81

444.201

86.657

4.984

2.800

59.402

328.470

50.386

683.950

4.984

709.410

328.764

121.783

3.387

2.600

47.671

302.270

39.105

569.595

3.387

597.163



TOTALE A) PATRIMONIO NETTO

B) FONDI PER RISCHI ED ONERI

C) TRATTAMENTO FINE RAPPORTO

LAVORO SUBORDINATO

D) DEBITI

Debiti correnti

Debiti esigibili oltre 1'

esercizio successivo

TOTALE D) DEBITI

E) RATEI E RISCONTI

Ratei

Risconti

Aggio su prestiti

TOTALE E) RATEI E RISCONTI

TOTALE PASSIVO

CONTI D'

ORDINE

Conti d'ordine

Beni di terzi in leasing

Altre garanzie ricevute da terzi

TOTALE Conti d'ordine

CONTO

ECONOMICO

A) -VALORE DELLA PRODUZIONE

1) -Ricavi delle vendite e delle

prestazioni

2)-Variazioni delle rimanenze di

prodotti

441.058

0
71.539
155.212
40.658
195.870
943
0
0
943
709.410
ESERCIZIO CORRENTE
8.091
60.000
68.091
ESERCIZIO CORRENTE
1.390.662
0

391.646
5.000
59.272
99.457
40.658
140.115
1.130
0
0
1.130
597.163
ESERCIZIO PRECEDENTE
5.509
0
5.509
ESERCIZIO PRECEDENTE
1.413.086
0



3)-Variazione lavori in corso su

ordinazione

4)-Incrementi di immobilizzazioni

per lavori

5)-Altri ricavi e proventi

altri proventi

contributi in c/esercizio

TOTALE 5)-Altri ricavi e

proventi

TOTALE A)-VALORE DELLA PRODUZIONE

B)-COSTI DI PRODUZIONE

6) -Per materie prime,

sussidiarie, consumo e merci

7)-Per servizi

8) -Per godimento di beni di terzi

9) -Per personale

a)-salari e stipendi

b) -oneri sociali

c)-trattamento di fine rapporto

d) ~trattamento di quiescenza e

simili

e)-altri costi

TOTALE 9)-Per personale

10) -Ammortamenti e svalutazioni

a)-ammort delle

immobilizzazioni immateriali

0
0
2.948
0
2,948
1.393.610
873.417-
191.440-
63.827-
153.576-
45.133-
12.468-
0
0
211.177-
1.874-

0
0
1.306
796
2.102
1.415.188
875.933-
217.983-
57.163-
150.654-
44.458-
11.205-
0
1-
206.318-
2.055-



b) —ammort delle

immobilizzazioni materiali

c)-altre svalutazioni delle

immobilizzazioni

d) -svalutazioni dei crediti

compr.nell'attivo cir.

TOTALE 10)-Ammortamenti e

svalutazioni

11)-Variazione delle materie

prime

12)-Accantonamento per rischi

13)-Altri accantonamenti

14) -Oneri diversi di gestione

TOTALE B)-COSTI DI PRODUZIONE

DIFFERENZA VALORE E COSTI DELLA

PRODUZIONE (A-B)

C) -PROVENTI ED ONERI FINANZIARI

15)-Proventi da partecipazioni

imprese controllate

imprese collegate

altre

TOTALE 15)-Proventi da

partecipazioni

16)-Altri proventi finanziari

a)-da crediti iscritti nelle

immobilizzazioni

imprese controllate

5.563-

0
1.655-
9.092-
34.044
0
0
8.937-
1.323.846-
69.764
0
0
0
0
0

9.604-

18.691

7.907-

1.356.127-

59.061



imprese collegate

imprese controllanti

crediti da immobilizzazioni

TOTALE a)-da crediti iscritti

nelle immobilizzazioni

b)-da titoli iscritti nelle

immobilizzazioni

c)-da titoli iscritti

nell'attivo circolante

d) -proventi diversi

proventi diversi

imprese controllate

imprese collegate

imprese controllanti

TOTALE d)-proventi diversi

TOTALE 16)-Altri proventi

finanziari

17) Interessi e oneri finanziari

imprese controllate

imprese collegate

imprese controllanti

altre imprese

TOTALE 17) Interessi e oneri

finanziari

17-bis) -Utili e perdite su cambi

Utili su cambi

Perdite su cambi

263

263

1.496-

2.976

5.006-

263

1.496-

247

247

1.221-

2.058

2.179-

247

1.221-



TOTALE 17-bis) -Utili e perdite 2.030- 121-

su cambi

TOTALE C)-PROVENTI ED ONERI 3.263- 1.095-

FINANZIARI

D) -RETTIFICHE VALORE ATTIVITA'

FINANZIARIE

18)-Rivalutazione

a)-da partecipazione 0 0

b)-di immobilizzazione 0 0
finanziaria

c)-di titoli iscritti 0 0

all'attivo

TOTALE 18)-Rivalutazione 0 0

19) -Svalutazioni

a)-di partecipazione 0 0

b)-di immobilizzazioni 0 0
finanziarie

c)-di titoli iscritti 0 0

all'attivo circolante

TOTALE 19)-Svalutazioni 0 0

TOTALE D)-RETTIFICHE VALORE 0 0

ATTIVITA' FINANZIARIE

E) -PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI

20) -Proventi

proventi vari 5.728 358
plusvalenze da alienazione 0 0
TOTALE 20)-Proventi 5.728 358



21)-Oneri

minusvalenze patrimoniali 0
imposte relative ad esercizi 0
precedenti
oneri vari 2.213-
TOTALE 21)-Oneri 2.213-
TOTALE E)-PROVENTI ED ONERI 3.515
STRAORDINARI
RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (A- 70.016
BCDE)
22)-imposte sul reddito d'esercizio
imposte correnti 19.434-
imposte differite 0
imposte anticipate 196-
TOTALE 22)-imposte sul reddito 19.630-
d'esercizio
UTILE (PERDITA) DELL' ESERCIZIO 50.386
IL PRESIDENTE DEL

CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

(CATTANEO FABIO)

0
0
253-
253-
105
58.071
18.770-
0
196-
18.966-
39.105

Il presente bilancio ¢ vero e reale e corrisponde alle scritture contabili.



